

# Yazıçı Fəxri Uğurlu Laçında kənd məktəbində müəllim işləmək istəyir

"ARZUMDUR Kİ, LAÇINDA, KƏNDİMİZİN MƏKTƏBİNDƏ UŞAQLARA ƏDƏBİYYAT FƏNNİNDƏN DƏRS DEYİM"

Azərbaycanın tanınmış qələm sahiblərindən biri - yazıçı, esseist Fəxri Uğurlu Bakıda doğulub boya-başa çatsa da, atababa yurdu Laçın rayonunun Oğuldərə kəndinin ab-havası ilə böyüyüb, uşaqlıq və yeniyetmə vaxtlarında o yerləri qarış-qarış gəzib. Atası - sevimli şairimiz, unudulmaz pedaqoq mərhum Ağa Laçınlının da şeirinin, sözünün mayası Laçın havası ilə yoğrulub.

Təxminən 30 il sonra Laçında Azərbaycan bayrağının dalğalandığı bu günlərdə Fəxri Uğurlu ilə həmsöhbət olduq. Həmişə gözünün doğma kəndində olduğunu deyən yazıçı hər zaman doğma yurduna getmək arzusu ilə yaşadığını bildirib: "Mən Bakı şəhərində doğulsam da, uşaqlıqda hər zaman bir ayağım Laçında olub. Xüsusən də, yay aylarını kənddə keçirmişik. Yaxşı xatırlayıram ki, mənə hər dəfə Bakıya zorla gətirirdilər. Valideynlərimə deyirdim ki, icazə verin, heç olmasa bir il kənddə qalım, oxuyum. Mənim həmişə gözüm kənddə qalıb, bu gün də. "Süddən yanıq uşaq" deyə bir söz var, mən də o mənada kənddən yanıq uşaqlardanam. Həmişə gözüm orda olub, həmişə istəmişəm ki, kəndə gedim, həmişə fikirləşmişəm ki, dünyanın harasına gedirəmsə gedim, mənə son mənzilim, son yurdum buradır. Atamın da böyük arzusu idi ki, qocalığını kənddə keçirsin. Orada yaradıcılıqla məşğul olsun, özünə ev tiksin. Təbii ki, onun gördüyü dünya dağıldı. Bilirsiniz, söhbət yalnız torpaq işğalından getmir. Bizim gördüyümüz dünya dağılıb. Bizim dünyamız dağılıb, bizim dünyamız xaraba qalıb, arzularımız başımıza uçub. Bu işğalın nəticələri bizim həyatımızı zəhər edib. İndi ümid edirəm ki, heç olmasa üzü qocalığa getdi-



yimiz vaxtda kənddə qayıtmaq imkanımız olacaq".

Fəxri Uğurlu arzu edir ki, ya öz doğma kəndində, ya da Laçının başqa bir yerində orta məktəbdə uşaqlara ədəbiyyat fənnindən dərs desin: "Mənim ulu babam Mirzəlinin qardaşı Müseyib İlyasov həm Cümhuriyyət dövründə, həm də Sovet dövründə Azərbaycanın tanınmış maarifçilərindən biri olub. Zəngəzurda, Laçında, ümumən, Qarabağın dağlıq ərazilərində çoxlu məktəblər açılıb, maarifçilik işləri aparılıb, Şuşa Pedaqoji İnstitutunun ilk direktoru olub. Yəni bu maarifçilik, müəllimlik bizim genimizdə, qanımızda var. O baxımdan, mənə də çox böyük arzumdur ki, kəndimizdə quruculuq işləri aparılsın, kəndimiz abadlaşdırılsın, mən də gedim kəndimizin məktəbində uşaqlara ədəbiyyat fənnindən dərs deyim. Ola bilsin ki, lap öz kəndimiz olmasın, başqa bir yer olsun. Əlbəttə, belə bir arzum var".

Fəxri Uğurlu bizimlə söhbətində Laçının gələcəyi ilə bağlı arzularını da dilə gətirib: "Arzulayıram ki, Laçının yolları, kəndləri abadlaşdırılsın. Orada iş yerləri olsun və camaat kənddən şəhərə qaçmasın. Bizim gördüyümüz Laçın,

əlbəttə, xatirəmizdə yaşayacaq. Daha o Laçın, o kənd olmayacaq. Bu quruculuq işlərindən sonra tamam başqa bir dünya, başqa bir Laçın meydana gələcək. Ümid edirəm ki, Laçının gələcəyi çox parlaq olacaq. Sovet vaxtı yollar bərbad gündə idi, kəndlərə çox çətinliklə gedib çıxırdıq. İndi isə kəndimizin yaxınlığında aeroport tikilib. Murovun altından tunellər çəkilib. Bunlar çox böyük hadisədir. Bütün bölgənin mənzərəsini dəyişə biləcək işlərdir. Əvvəllər gördüyümüz Laçın belə bizimlə o biri dünyaya gedəcək və yeni bir Laçın qurulacaq. Bizim gələcək nəsillərimizin orada boya-başa çatması üçün, orada fəaliyyət göstərməsi üçün yaxşı şərait yaradılacağına inanıram. Laçının keçmişdəki kimi olması mümkün deyil, heç lazım da deyil. Çünki keçmişdə şərait, dolanışıq baxımından dağ rayonlarının, o cümlədən, Laçının problemləri çox idi. İndi isə, ola bilsin ki, turizm inkişaf etdirilsin. Ora turizm üçün çox yararlı yerlərdir. Camaat ev tikib onu kirayə də verə bilər. Əgər dolanışıq baxımından şərait yaradılsa, heç kim o dağları qoyub şəhərə qaçmaz".

**Fərid SANÇAR**